
月 日 時 間 時間 累加 時間 累加 時間 累加 時間 累加 時間 累加
1:00 0.72 ↓ -0.09 ↓ 1.15 ↓ 0.28 ↑ 1 24 1 28 3 38 1 27 1 2
2:00 0.71 ↓ -0.13 ↓ 1.14 ↓ 0.27 ↓ 0 24 2 30 9 47 8 35 1 3
3:00 0.76 ↑ ＊ ＊ 0.38 ↑ 12 36 ＊ ＊ 1 48 7 42 ＊ ＊
4:00 0.93 ↑ 0.01 ↑ 1.21 ↑ 0.66 ↑ 25 61 - 45 1 49 33 75 - 22
5:00 1.18 ↑ 0.18 ↑ 1.29 ↑ 1.05 ↑ 6 67 7 52 0 49 2 77 8 30
6:00 1.58 ↑ 0.37 ↑ 1.55 ↑ 1.50 ↑ 20 87 12 64 7 56 20 97 17 47
7:00 1.89 ↑ 0.57 ↑ 1.83 ↑ 1.82 ↑ 1 88 1 65 11 67 4 101 1 48
8:00 2.11 ↑ 0.75 ↑ 1.91 ↑ 2.20 ↑ 0 88 1 66 8 75 1 102 2 50
9:00 2.26 ↑ 0.74 ↑ 1.94 ↑ 2.39 ↑ 0 88 2 68 0 75 0 102 1 51

10:00 2.38 ↑ 0.73 ↓ 2.05 ↑ 2.49 ↑ 18 106 7 75 3 78 7 109 8 59
11:00 2.45 ↑ 0.77 ↑ 2.39 ↑ 2.54 ↑ 7 113 2 77 2 80 3 112 2 61
12:00 2.52 ↑ 0.96 ↑ 2.34 ↓ 2.55 ↑ 3 116 1 78 1 81 2 114 3 64
13:00 2.60 ↑ 1.08 ↑ 2.26 ↓ 2.52 ↓ 0 116 0 78 2 83 0 114 1 65
14:00 2.64 ↑ 0.97 ↓ 2.36 ↑ 2.45 ↓ 0 116 0 78 0 83 0 114 0 65
15:00 2.60 ↓ 0.91 ↓ 2.51 ↑ 2.40 ↓ 3 119 0 78 1 84 0 114 0 65
16:00 2.57 ↓ 1.08 ↑ 2.32 ↓ 2.37 ↓ 6 125 2 80 3 87 7 121 5 70
17:00 2.62 ↑ 1.04 ↓ 2.24 ↓ 2.39 ↑ 3 128 4 84 1 88 3 124 7 77
18:00 2.65 ↑ 0.95 ↓ 2.17 ↓ 2.33 ↓ 4 132 1 85 4 92 0 124 0 77
19:00 2.63 ↓ 0.87 ↓ 2.11 ↓ 2.26 ↓ 4 136 3 88 2 94 2 126 6 83
20:00 2.60 ↓ 0.82 ↓ 2.36 ↑ 2.23 ↓ 4 140 1 89 1 95 1 127 5 88
21:00 2.61 ↑ 0.91 ↑ 2.40 ↑ 2.23 → 8 148 4 93 7 102 4 131 4 92
22:00 2.62 ↑ 1.02 ↑ 2.44 ↑ 2.21 ↓ 0 148 0 93 2 104 0 131 0 92
23:00 2.66 ↑ 1.03 ↑ 2.41 ↓ 2.18 ↓ 0 148 0 93 1 105 0 131 0 92
24:00 2.64 ↓ 1.01 ↓ 2.37 ↓ 2.15 ↓ 0 148 0 93 3 108 1 132 0 92
1:00 2.62 ↓ 0.99 ↓ 2.59 ↑ 2.09 ↓ 0 148 0 93 0 108 1 133 0 92
2:00 2.59 ↓ 1.04 ↓ 2.44 ↓ 2.03 ↓ 0 148 0 93 1 109 0 133 1 93
3:00 2.59 → 1.04 → 2.31 ↓ 1.96 ↓ 5 153 0 0 0 109 0 133 0 93
4:00 2.58 ↓ 0.92 ↓ 2.28 ↓ 1.89 ↓ 6 159 0 0 1 110 2 135 0 93
5:00 2.52 ↓ 0.87 ↓ 2.22 ↓ 1.82 ↓ 1 160 0 0 1 111 3 138 2 95
6:00 2.46 ↓ 0.84 ↓ 2.19 ↓ 1.75 ↓ 1 161 0 0 1 112 0 138 0 95
7:00 2.39 ↓ 0.78 ↓ 2.15 ↓ 1.68 ↓ 0 161 0 0 0 112 0 138 0 95
8:00 2.30 ↓ 0.74 ↓ 2.31 ↑ 1.62 ↓ 0 161 0 0 0 112 0 138 0 95
9:00 2.21 ↓ 0.82 ↑ 2.26 ↓ 1.56 ↓ 0 161 0 0 0 112 0 138 0 95

10:00 2.16 ↓ 0.82 → 2.15 ↓ 1.50 ↓ 0 161 1 1 0 112 0 138 0 95
11:00 2.11 ↓ 0.75 ↓ 2.15 → 1.44 ↓ 0 161 0 1 0 112 0 0 0 0
12:00 2.02 ↓ 0.71 ↓ 2.12 ↓ 1.38 ↓ 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

9/18

笹子

降り始め時刻
９月１６日８時

(mm)

5.60m 4.20m

水位(m)

9/17

鮎瀬

4.20m

子吉川

(mm)

降り始め時刻
９月１６日５時

(mm)

本荘
石沢川

山内

(mm)

降り始め時刻
９月１６日７時

降り始め時刻
９月１６日２２時

(mm)

東由利

雨　　　　　量
子吉川水系

【　子　吉　川　】　出　水　状　況　一　覧

2.50m

二十六木橋 明法

水　　　　位
子吉川水系

降り始め時刻
９月１６日７時

矢島

5.789m

石沢川
矢島

4.10m
2.90m

－

水系名
河川名
観測所名

はん濫注意水位
水防団待機水位 3.30m

4.00m

計画高水位

子吉川

6.395m
4.50m5.80m

避難判断水位
はん濫危険水位

水位(m)水位(m)

1.50m
2.20m

水位(m)

－
－5.750m

2.00m

－


